CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 046/2019

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,

indica ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, a necessidade

de adquirir Agricultura um caminhão de carroceria para ser utilizado pela Associação

dos Produtores Rurais do Córrego Negro, em parceria com o Governo do Estado do

Espírito Santo, via Secretaria Estadual de Agricultura - SEAG.

Esclarece o Vereador signatário, que esse caminhão será de suma

importância para o desenvolvimento da agricultura na região, que compreende os

agricultores do Córrego Negro, uma vez que os mesmos atualmente não possuem

veiculo para atender suas demandas.

Sala das Sessões,

            Em 24 de outubro de 2019.

LUIZ CARLOS BARBIERI

Autor